
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про звернення депутатів Броварської міської ради 
до Президента України, 

Верховної Ради України, Кабінету Міністрів України

Відповідно до ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», з метою вирішення проблеми фінансування загальноосвітніх 
навчальних закладів та закладів охорони здоров’я області, Броварська міська 
рада 

ВИРІШИЛА:

1. Схвалити звернення депутатів Броварської міської ради до Президента 
України, Верховної Ради України, Кабінету Міністрів України щодо 
неприпустимості прийняття змін до Бюджетного кодексу України в частині 
передачі з Державного бюджету України на місцеві бюджети повноважень 
щодо утримання приміщень загальноосвітніх навчальних закладів та їх 
технічного персоналу, оплати комунальних послуг та енергоносіїв закладів 
охорони здоров’я (додається).

2. Невідкладно надіслати звернення Президенту України П. Порошенку, 
Голові Верховної Ради України А. Парубію, Прем’єр-міністру України 
В.Гройсману.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
гуманітарних питань та постійну комісію з питань бюджету та соціально-
економічного розвитку. 

Міський голова                                                                       І.В. Сапожко

м. Бровари
№  18 жовтня 2016 року
від  318-19-07

 


